[image: C:\Users\Usuario\Pictures\oie_transparent (1).png]

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 133/2018
Vereador Joel Milão Filho

Sr. Presidente,

	Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte indicação:

Solicito ao Prefeito Municipal, que providencie compra de ferramentas e uniformes para os servidores que trabalham no cemitério Municipal.
JUSTIFICATIVA:

[bookmark: _GoBack]	Fui abordado por servidores que reclamam da falta de ferramentas para executar seus trabalhos. Eles não possuem botas, uniformes, luvas, colher de pedreiro, picareta, pá enxadas e outros instrumentos vitais para o exercício de seu trabalho.
	Contando com o apoio dos pares.

Em 06 de agosto de 2018.

Joel Milão Filho
VEREADOR PROPONENTE

image1.png